
 

SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato

Allegati:
1. Parere del 17/06/2015 prosecuzione servizio, Direttore incaricato Servizio Amministrazione del 

Personale

          

Referente dell'Istruttoria

Dott. Paolo Sanna

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa  Maria Gesuina Demurtas

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la presente Deliberazione 

verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 23/06/2015 al 07/07/2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

 Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 412 del 22/06/2015

 

OGGETTO: autorizzazione  alla  prosecuzione  del  servizio  di  somministrazione  di 
lavoro  temporaneo  di  personale  appartenente  a  ruoli  e  qualifiche  professionali 
diversi, presso strutture varie aziendali, per il periodo di mesi sei, dal 01/07/2015 al 
31/12/2015,  nelle  more  della  definizione  di  nuova  procedura  di  gara,  in  corso  di 
indizione, cod. C.I.G.: 626716000B. 

PROPOSTA PDEL N° 507 DEL 22/06/2015 

Servizio: Provveditorato

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. Paolo Sanna
IL DIRIGENTE:                        Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PREMESSO

-che  atto  deliberativo  D.G.  n°  711  del  27/08/2013  veniva  aggiudicata,  in  favore  della 
Società  “E-Work  SpA”  di  Milano,  la  proceduta  Aperta  per  l'affidamento  del  servizio  di 
somministrazione  di  lavoro  temporaneo  di  Personale  appartenente  a  Ruoli  diversi 
(Sanitario,  Tecnico  e  Amministrativo),  per  il  periodo  di  mesi  dodici,  con  decorrenza 
01/11/2013 e scadenza al 31/10/2014 (rif. Contratto Rep. ASL n° 1385 del 28/10/2013);

-che con pari atto D.G. n° 874 del 30/10/2014 è stata autorizzata nelle more dell'indizione e 
definizione di nuovo affidamento, la prosecuzione del servizio di somministrazione di lavoro 
temporaneo  attualmente  in  essere,  in  scadenza  al  31/10/2014,  sino  al  30/04/2015,  in 
favore della Società “E-Work SpA” di Milano, già aggiudicataria del servizio;

-che a parziale riforma della succitata Deliberazione n° 874 del 30/10/2014, con pari atto 
D.G. n° 993 del 17/12/2014, l'autorizzazione alla prosecuzione del servizio in oggetto è 
stata differita al 30/06/2015;

ATTESO che con proprio atto deliberativo n. 395 del 18/06/2015  è stata indetta una nuova 
procedura aperta telematica di gara per l'affidamento del servizio in oggetto;

CONSIDERATO

-che nell'imminente scadenza del termine autorizzativo di cui sopra (30/06/2015) e nelle 
more della definizione della succitata nuova procedura di affidamento con nota prot.  n° 
NP/2015/6743 del 17/06/2015 del Direttore del Servizio Provveditorato, unita alla presente 
con il n° 1 per farne parte integrante e sostanziale, è stato richiesto, al Direttore Incaricato 
del Servizio Amministrazione del Personale di questa ASL, proprio parere in merito alla 
prosecuzione o meno del Contratto in essere;

-che in data 17/06/2015, il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale ha reso il 
parere di cui sopra con apposizione dello stesso sulla medesima e succitata nota e nei 
seguenti termini: "parere favorevole alla proroga per almeno ulteriori 6 mesi";



RITENUTO,  pertanto,  di  dover  autorizzare  la  prosecuzione  del  servizio,  in  scadenza  al 
30/06/2015, sino al 31/12/2015, per il periodo di mesi sei (6), ovverosia per il tempo tecnicamente 
necessario per la definizione di nuova procedura di gara;

VISTO il D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii., nonché il relativo Regolamento di esecuzione D.P.R. 
n° 207/2010 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. N° 10/2006;

VISTA la L.R. n° 3 del 07/08/2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui 
all'art. 9, comma 7, della Legge Regionale 17 novembre 2014, n° 23,

DELIBERA

a)  di  autorizzare,  nelle more della nuova procedura di  gara  la prosecuzione del servizio di 
somministrazione di lavoro temporaneo attualmente in essere, in scadenza al 30/06/2015, sino al 
31/12/2015, in favore della Società “E-Work SpA” di Milano, già aggiudicataria del servizio;

b)  di  dare  atto che  la  prosecuzione  è  autorizzata  alle  medesime  condizioni  economico-
contrattuali in essere, comprensiva della riduzione prezzi del 5%, applicato sul  "mero aggio", a 
far data 01/11/2014; 

c) di dare atto che l'onere derivante dalla prosecuzione del servizio in oggetto (mesi sei), stimato 
in complessivi € 1.290.000,00 Iva/C, graverà per € 600.000,00 sul Conto A511010501 “Costi per 
contratti  di  lavoro interinale, area sanitaria” e,  per € 690.000,00 Iva/C sul Conto A511010503 
“Costi  per  contratti  di  lavoro interinale,  area non sanitaria”  del  Bilancio  2015 (periodo luglio-
dicembre 2015), rif. Aut. UAZ5 2015/37/0, CC.dd.CC. diversi; 

d) di trasmettere  copia del presente atto ai  Servizi  Amministrazione del Personale, AA.GG., 
Bilancio  e  Provveditorato,  e  alle  Direzioni  dei  PP.OO.  e  dei  Distretti  aziendali,  ciascuno  per 
quanto di rispettiva competenza.

      IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
      Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
          Dott. Luciano Oppo                  Dott. G. Andrea Ruiu

  
  


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	  

